
*fl-,§rr

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

L6TA. 11 DlC,'mt9.

DEcREro N.ilz.l. rcl

VISTOS:
Licenc¡a Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12 y63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Mun¡c¡pal¡dades.

DECRETO:
1. Resoluc¡ón N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrón¡co de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que ¡ndica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se ¡nd¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COM SE Y ARCHI E

1D4D rP4¿

SEC nerARio
UNICI E

la
É
F
tl,

aD$lll

ttlr
n

tr D UCES
RE NICIPAL

ALCALDE
Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretarla

P¿C/MPCH/M/ 
Ng-

MUNICIPAL

DESDE HASTA DIASN' NON] BRE CONS.

c-'l 23108t2019 23108/2019 01ANIÑIR PEÑA GLADYS

c-'l 26t08t?019 28108t2019 032 AGUILERA I\¡ARTINEZ RAFAEL

29t0712019 31t07 t2019 033 DURAN ROI\¡ERO VICTOR
23t08t2019 054 NUÑEZ CASTRO MIGUEL c-'l
26108t2019 27 t08t2019 025 RIOUELME I\¡EJIAS ANA LUISA

c-4 26t0812019 15t0912019 216 OPORTO FERNANDEZ KARINA
7 VEGAS PEREZ ANGELY (-- | 24t08/2019 3'V0812019 08

1t28 VELASQUEZ GILER ROMULO c-4 26t0812019

^28t0812019

03I ZAPATA SEPULVEDA PEDRO c-1

23t08/2019 23t0812019 0110. - ZAPATA SEPULVEDA PEDRO c-1

OS

PO ORD N DEL o

1-

27t08t2019

26/08t2019

lt I I

ARJONA

I26t08t2019

I


